Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 66,8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Siúe: www.camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

CNPJ: 60.1 l3.I 7210001-01

rNDrcAÇÃo N' !o7 tzz

INDICAMOS ao Exmo. Senhor PreÍbito Municipal,
JOSE CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias,
junto ao setor competente, no sentido de:

Passar a máquina e cascalhar a Travessa da Estrada da
Barra e a Travessa Lourenço, localizadas no Bairro do Jundiacanga.

JUSTIFICATIVA

re ir o s p o r m u i r o s,, J:l J,"';' ::,tJ"" JH, ;:1" r*j :: ",Hff*': ffiX's,?;
seguro de veículos pela vias, assim como para evitar acidentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

AGUINALD TôNro DE oLTvEIRA
(AGUTNALDO DO CERCADO)

VEREADOR

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-9970ó3989

cEP - 18.190-000

Sala das Sessões, 08 de Fevereiro de 2.022.